HanMeHoBaHUE KOHTPONLHOTO
MeponpusaTus

ATTPK
McnonHeHue
MafCcKoOro paioHa
[Coc. ynpaBs, necHoro xo03. PA u
ero noABeAOMCTB, OPraHus.
®unHaHcoBad aKcnepTU3a
060CHOBAHHOCTM BKJIOYEHMUS
B nepeyeHb 0O6BLEKTOB CTp-Ba
Ha 2019 ropg

6roaxeTa

K PA no sakonorum un oxpaHe
npupopabl

rCo PA

Mnag PA

M unHuctepcTeo toctuymnm PA
PYT «4YepHoMoOpaHepro»
PPHIN

MpoBepKa MCNONHeEHNA
6roagxetar. Cyxym
NTOIO:

OCHOBHbIe MOKa3aTe/IM KOHTPO/bHbIX MeponpusaTuii B 2019 roay

HapyweHue
610 4XXETHOTro

3aKoHOAaTenbCTBa

3853,8
6752,9

3200,0

22854.9

70,4

37818,5

74550,5

HapyweHnsa
3aKOHOfaTen bCTBa
0 Hanorax u cbopax

3082,0
581,8

6823,2

6,5
181777,5
52353,7

2803424

524967,1

HapyweHuns
3aKoHOfaTenbcTBa
0 ByXranTepckom

yueTe

9358,5
50325,9

3789,8

185,1

17783,0

29970,2
3078,8
36632,9
5066,6

31137,1

187327,9

HapyweHue npu
pacnopsXXeHuun u
ynpasieHunu
rocyfapcTBeHHON
CO6CTBEHHOCTbLIO

23,8
10000,0

81601,0

91624,8

Heuenesoe
Mcnonb3oBaHme
610 AXKETHBIX U
BHEO AXXETHbI

X CpeacTs
7889,0
31053,0

242.,6

6034,4

262,6

5099,4

50581,0

MNMpunnoxxeHne Nel

B ThbIC.pyo0.
HeagpekTnBHOE W Hble
MCNoNb3oBaHWe  HapyleHus

610 XKETHBLIX U
BHEO AXKETHbIX

CpeacTB

12976,6

165,6

131,0

8259,4

21532,6

9037,3

5900,3

147,3

64871,7

13556,5
3063,2

58696,0

155272,4



