в тыс.руб.

Наименование контрольного мероприятия	Нарушение бюджетного законодательства	Нарушения законодательства о налогах и сборах	Нарушения законодательства о бухгалтерском учете	Нарушение при распоряжении и управлении государственной собственностью	Нецелевое использование бюджетных и внебюджетны х средств	Неэффективное использование бюджетных и внебюджетных средств	Иные нарушения
АГТРК	3853,8	3082,0	9358,5		7889,0		
Исполнение бюджета Галского района	6752,9	581,8	50325,9		31053,0	12976,6	9037,3
Гос. управ. лесного хоз. РА и его подведомств. организ.	3200,0		3789,8				5900,3
Финансовая экспертиза обоснованности включения в перечень объектов стр-ва	22854,9						
на 2019 год							
ГК РА по экологии и охране природы			185,1		242,6	165,6	147,3
ГСО РА		6823,2	17783,0		6034,4		64871,7
МИД РА			29970,2				
Министерство юстиции РА	70,4	6,5	3078,8	23,8	262,6	131,0	13556,5
РУП «Черноморэнерго»		181777,5	36632,9	10000,0			3063,2
РРНП		52353,7	5066,6				
Проверка исполнения бюджета г. Сухум	37818,5	280342,4	31137,1	81601,0	5099,4	8259,4	58696,0
итого:	74550,5	524967,1	187327,9	91624,8	50581,0	21532,6	155272,4